履行
日数

主　管　課

75日 建設課

85日 建設課

70日 建設課

60日 建設課

山島排水路改良工事 新生建設（株） 1,969,000円 98.90%

道路反射鏡設置工事 （株）五十嵐建設 616,000円 82.35%

菅端諏訪ノ木線道路改良工事 （株）山本建材 2,695,000円 96.84%

柳町排水路改良工事 （株）ジョブ 2,310,000円 96.77%

記

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

請負工事（委託業務）名 契約の相手方 契約金額 落札率

令 和 5 年 10 月 17 日

入札結果について（報告）

　　令和5年10月17日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
　いたします。